
HORSE-BALL 
  risultati  1a giornata 



Evento: PONYADI 2018 – HORSE-BALL

Organizzazione: 8° Reggimento Lancieri di Montebello - Roma 

Direzione Evento: Dipartimento Pony Club FISE 

Delegato Tecnico FISE: Luigi FAVARO 

Responsabili Organizzazione FISE: Luigi FAVARO 
Marco TASSONI 

Responsabile Horse-Ball: Maurizio PERCIA 

Arbitri: Maurizio FERRARI 
Mario LONGHIN 
Guglielmo MENDUNI 

Servizio Veterinario: dott.Col.Marco REITANO 

Medici: a cura del Comitato Organizzatore 

Servizio Ambulanza: SAE 

Maniscalchi: Daniele CETTOMAI 
Bernardo VIRGILI

Segreteria Tecnica: Paolo GEMME 

Commentatore: Nicoletta FREDDI



PONYADI 2017 – HORSE-BALL 

Roma, 29…31 agosto 2018 

Programma – ver.1.0 

Giorno Ora Attività Note 

Lunedì  
27 agosto 

13:00-19:00 
Arrivo pony 

Responsabile scuderizzazione sig.Mario Papa  
tel.: 331-3624868  

Martedì  
28 agosto 

06:30-20:00 

08:00-18:00 Allenamento squadre Horse-Ball Campo Prova Dressage e Campo Dressage 

19:00 Riunione capi équipe e sorteggio Presso Tribuna Centrale 

19:30 Riunione arbitri Presso Tribuna Centrale 

Mercoledì  
29 agosto 

08:45-09:15 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 7m30s – canestri a 3m 

ABRUZZO vs MARCHE 

Riscaldamento presso Campo Prova 
Dressage 
Partite presso Campo Dressage 
Controllo a campione dei libretti 
d’identificazione 

09:15-10:00 
Categoria Allievi – 2 tempi da 10m – canestri a 3,50m 

PIEMONTE vs LIGURIA 

10:00..15:45 Pausa pranzo 

15:45-16:30 
Partita dimostrativa – 2 tempi da 10m – canestri a 2,5m 

Abruzzo Pulcini vs Abruzzo Giovanissimi 

16:30-17:15 
Categoria Allievi – 2 tempi da 10m – canestri a 3,50m 

LOMBARDIA vs ABRUZZO 

17:15-17:45 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 7m30s – canestri a 3m 

ABRUZZO vs PIEMONTE 

18:30 Riunione capi équipe Presso Tribuna Centrale 

Giovedì  
30 agosto 

09:00-09:30 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 7m30s – canestri a 3m 

MARCHE vs PIEMONTE

Riscaldamento presso Campo Prova 
Dressage 
Partite presso Campo Dressage 
Controllo a campione dei libretti 
d’identificazione 

09:30-10:15 
Categoria Allievi – 2 tempi da 10m  – canestri a 3,50m 

LOMBARDIA vs PIEMONTE 

10:15-11:00 
Partita dimostrativa – 2 tempi da 10m – canestri a 2,5m 

Abruzzo Pulcini vs Abruzzo Giovanissimi 

11:00..15:45 Pausa pranzo 

15:45-16:30 
Categoria Allievi – 2 tempi da 10m  – canestri a 3,50m 

ABRUZZO vs LIGURIA

16:30-17:00 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 7m30s – canestri a 3m 

MARCHE vs ABRUZZO 

18:00 Cerimonia di apertura Ponyadi 2018 Presso campo Tribuna 

19:30 Riunione capi équipe Presso Tribuna Centrale 

Venerdì  
31 agosto 

08:30-09:00 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 7m30s – canestri a 3m 

PIEMONTE vs ABRUZZO

Riscaldamento presso Campo Prova 
Dressage 
Partite presso Campo Dressage 
Controllo a campione dei libretti 
d’identificazione 

09:00-09:45 
Categoria Allievi – 2 tempi da 10m  – canestri a 3,50m 

LOMBARDIA vs LIGURIA 

09:45-10:30 
Categoria Allievi – 2 tempi da 10m  – canestri a 3,50m 

ABRUZZO vs PIEMONTE 

10:30-11:00 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 7m30s – canestri a 3m 

PIEMONTE vs MARCHE 

12:00 Premiazione Presso Campo Premiazioni 

SQUADRE ISCRITTE 

 Regioni Esordienti Allievi 

Abruzzo X X 

Liguria X 

Lombardia X 

Marche X 

Piemonte X X 

MODALITA’ DI GIOCO 

Torneo con 3 squadre iscritte (Esordienti):

o tre squadre iscritte (A, B, C);
o sorteggio durante la prima riunione capi équipe;
o 1° giorno – partite 2 tempi da 7m30s tra:

 A vs B e A vs C.
o 2° giorno – partite 2 tempi da 7m30s tra:

 B vs C e B vs A.
o 3° giorno – partite 2 tempi da 7m30s tra:

 C vs A e C vs B.
o al termine delle tre giornate verrà stilata la classifica finale in base ai risultati ottenuti.

Torneo con 4 squadre iscritte (Allievi):

o quattro squadre iscritte (A, B, C, D);
o sorteggio durante la prima riunione capi équipe;
o 1° giorno – partite 2 tempi da 10m tra:

 A vs B;
 C vs D.

o 2° giorno – partite 2 tempi da 10m tra:
 A vs C;
 B vs D.

o 3° giorno – partite 2 tempi da 10m tra:
 A vs D;
 B vs C. 

o al termine delle tre giornate verrà stilata la classifica finale in base ai risultati ottenuti.



RISULTATI & CLASSIFICA PARTITE DIMOSTRATIVE

Competizione:  Ponyadi 2018 - Horse-Ball 
Luogo: Roma                                                 Categoria: Pony Pulcini e Giovanissimi                             Data: 29…30 agosto 2018 

RISULTATI 

29 agosto 2018 ABRUZZO 1 vs ABRUZZO 2 8 6 

30 agosto 2018 ABRUZZO Pulcini vs ABRUZZO Giovanissimi 

CLASSIFICA 

SQUADRA 

1a giornata 
29 agosto

2a giornata 
30 agosto

TOTALE 
CLASSIFICA 

PT MG PT MG PT MG 

ABRUZZO 1 3 +2 3 +2 1 

ABRUZZO 2 1 -2 1 -2 2 



RISULTATI & CLASSIFICA CATEGORIA ESORDIENTI

Competizione:  Ponyadi 2018 - Horse-Ball 
Luogo: Roma                                                        Categoria: Pony Esordienti                                      Data: 29…31 agosto 2018

RISULTATI 

29 agosto 2018 ABRUZZO VS MARCHE 4 2 ABRUZZO  VS PIEMONTE 2 13

30 agosto 2018 MARCHE VS PIEMONTE MARCHE VS ABRUZZO 

31 agosto 2018 PIEMONTE VS ABRUZZO PIEMONTE VS MARCHE 

CLASSIFICA 

SQUADRA 

1a giornata 
29 agosto 2018

2a giornata 
30 agosto 2018

3a giornata 
31 agosto 2018

TOTALE 

PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG CLAS.

ABRUZZO 3 +2 1 -11 4 -9 1 

PIEMONTE 3 +11 3 +11 2 

MARCHE 1 -2 1 -2 3 



RISULTATI & CLASSIFICA CATEGORIA ALLIEVI

Competizione:  Ponyadi 2018 - Horse-Ball 
Luogo: Roma                                                             Categoria: Pony Allievi                                      Data: 29…31 agosto 2018

RISULTATI 

29 agosto 2018 PIEMONTE VS LIGURIA 14 1 LOMBARDIA VS ABRUZZO 7 5 

30 agosto 2018 LOMBARDIA VS PIEMONTE ABRUZZO VS LIGURIA 

31 agosto 2018 LOMBARDIA VS LIGURIA ABRUZZO VS PIEMONTE 

CLASSIFICA 

SQUADRA 

1a giornata 
29 agosto 2018

2a giornata 
30 agosto 2018

3a giornata 
31 agosto 2018

TOTALE 

PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG CLAS.

PIEMONTE 3 +13 3 +13 1 

LOMBARDIA 3 +2 3 +2 2 

ABRUZZO 1 -2 1 -2 3 

LIGURIA 1 -13 1 -13 4 



1a partita 2a partita 3a partita 4a partita 5a partita a partita

1 PIEMONTE Greta COLLA 26/05/03 6 6

2 ABRUZZO Roberta TORO 15/06/04 4 4

3 LOMBARDIA Alessandro VIVIANI 16/10/05 3 3

3 LOMBARDIA Elia COLOMBO 06/12/04 3 3

3 PIEMONTE Chiara BARONI 14/07/06 3 3

6 PIEMONTE Aurora EMILIANI 02/11/04 2 2

6 PIEMONTE Irene TRAVERSA 23/02/04 2 2

8 ABRUZZO Erika D'ANDREA 08/08/05 1 1

8 LIGURIA Pietro INTROCASO 22/03/06 1 1

8 LOMBARDIA Beatrice CREPALDI 20/12/04 1 1

8 PIEMONTE Carola CHIAVASSA 06/03/03 1 1

12 ABRUZZO Cristina BERTOLDO 02/07/04 0

12 ABRUZZO Giulia MONIZ 05/05/04 0

12 ABRUZZO Ilaria DEL PROPOSTO 02/05/04 0

12 ABRUZZO Ilaria RIZZELLO 15/09/03 0

12 ABRUZZO Jacopo PANTALEO 10/06/05 0

12 LIGURIA Marzia NAVONE 12/01/06 0

12 LIGURIA Rachele BOLDRINI 13/06/04 0

12 LOMBARDIA Gabriele VIVIANI 06/04/07 0

PONYADI 2018 - HORSE-BALL - MIGLIOR MARCATORE PONY ALLIEVI

Roma, 29…31 agosto 2018

N squadra giocatore
data

nascita
TOTALE

29 agosto 2018 31 agosto 201830 agosto 2018



N regione capo équipe giocatore categoria
data

nascita
anni patente pat.tipo

Pen.

n.1

cart.

giallo

cart.

rosso
cavallo tipo

altezza

(cm)
iscrizione numero microchip

1 Stefano LETTERI Pulcini (6-8) 22/05/10 8 14805/S A LUNA A 105 05190S  941000011410318

2 Martina DI MARCANTONIO Pulcini (6-8) 11/11/09 9 14216/S A ELEONORA A 116 05422S 380271001022070

3 Federica SCHILLACI Pulcini (6-8) 10/06/10 8 15200/S A CAROLINA A 92 04146S 941000012764901

4 Rebecca MANUCCI Pulcini (6-8) 20/03/11 7 15020/S A PALLINA A 110 05432S 941000011984298

5 VIOLETTA A 115 05186S 380271006031442

6 Antonio MARZARI Giovanissimi (6-10) 07/02/08 10 14068/S A BISCOTTO A 104 05387S 941000013586470

7 Aurora DEL BOCCIO Giovanissimi (6-10) 02/02/08 10 14363/S A NANCY A 107 05437S 941000013196781

8 Sofia CENTOFANTI Giovanissimi (6-10) 14/04/08 10 14167/S A LUNA A 105 05190S  941000011410318

9 Ezio ROSSI Giovanissimi (6-10) 26/04/08 10 11696/S A CAMILLA A 104 05282S 941000011403355

10 Francesca D'AGOSTINO Giovanissimi (6-10) 29/09/08 10 11636/S A TENERELLA A 117 05227S 380271006021052

11 Clara MAZZOCCO Giovanissimi (6-10) 30/01/09 9 13016/S A VIOLETTA A 115 05186S 380271006031442

12 Lucia DI BATTISTA Giovanissimi (6-10) 07/12/09 9 13598/S A NUTELLA A 100 03502S ?

13 Federico PASQUALONE Giovanissimi (6-10) 01/04/08 10 14222/S A ASIA A 117 05463S 380271006070990

14 Elisa MAZZOCCHETTI Esordienti (9-12) 20/04/06 12 14228/S A WHISKY B 122 05393S 380271006034075

15 Chiara DI MERCURIO Esordienti (9-12) 11/08/07 11 103741/KS A SHIGOLO C 135 04788S 941000013874117

16 Camilla DI BATTISTA Esordienti (9-12) 19/09/07 11 10772/S A DAVIL C 140 05010S 982009105841946

17 Filippo SCHILLACI Esordienti (9-12) 09/09/05 13 13457/S A STELLA B 124 05281S 941000012042027

18 Erika D'ANDREA Esordienti (9-12) 08/08/05 13 11570/S B HB CUYANO HUINCA TESON C 139 13786A ?

19 Aurora DEL BOCCIO Esordienti (9-12) 02/02/08 10 14363/S A

20 Antonio MARZARI Esordienti (9-12) 07/02/08 10 14068/S A

21 William SAVELLI Esordienti (9-12) 30/11/07 11 17257/P B Mounted Games SPOT B 121 16971P 941000012038071

22 Michelle PISELLO Esordienti (9-12) 21/09/06 12 17548/P A SNOOPY B 123 16879P 528210002500433

23 Elisa LUCIANI Esordienti (9-12) 19/09/06 12 17109/P B Mounted Games PINK MAGIC B 125 04898N 380271001012216

24 Giovanni TONELLI Esordienti (9-12) 20/07/06 12 16115/P B Mounted Games HARAS-TORNADE C 140 17042P 941000011146199

25 Isabella SAVELLI Esordienti (9-12) 11/06/06 12 16423/P B Mounted Games FFANTASIA B 130 16602P 941000011304613

26 Andrea RUSSO Esordienti (9-12) 22/05/05 13 14229/P B HB BRUSTY C 136 16463P 941000012109590

27 Alice FIORANELLI Esordienti (9-12) 27/08/06 12 17440/P B Mounted Games CINDY C 136 16985P 941000012009690

28 Virginia BANCHIO Esordienti (9-12) 24/04/07 11 43592/A A FIAMMETTA C 133 19615A 380271006032432

29 Tommaso BECCARIA Esordienti (9-12) 26/06/07 11 46927/A A OLINDA C 137 18585A 941000014854165

30 Beatrice SOLA Esordienti (9-12) 01/10/05 13 42888/A B HB UGHETTA C 140 09001D 941000013209267

31 Lorenzo FONTANA Esordienti (9-12) 25/03/07 11 37619/A B Junior MELISSA C 139 19696A 380271006032256

32 Tommaso CARLETTI Esordienti (9-12) 11/08/08 10 40570/A B Junior ALIZE DU PUY GERBIN C 139 04050C 250259805709851

33 Chiara BARONI Esordienti (9-12) 14/07/06 12 32531/A B HB KALINKA VAN'T ELSENHOF C 135 19694A 981100000077231

34 Erika D'ANDREA Allievi (11-14) 08/08/05 13 11570/S B HB MYA D 149 04889S 380271005002706

35 Cristina BERTOLDO Allievi (11-14) 02/07/04 14 12860/S B HB ALGORADA LIP. D 149 04567S/AN ?

36 Roberta TORO Allievi (11-14) 15/06/04 14 12487/S B HB MAHONY D 146 04960S 941000012746291

37 Ilaria RIZZELLO Allievi (11-14) 15/09/03 15 13341/S B HB CORCHO D 147 04111S 941000011113095

38 Ilaria DEL PROPOSTO Allievi (11-14) 02/05/04 14 12141/S B HB BANTAM BOSANA D 146 08740E ?

39 Giulia MONIZ Allievi (11-14) 05/05/04 14 11695/S B HB DATIROMANCINO D 145 05105S/AN 380271000009867

40 Jacopo PANTALEO Allievi (11-14) 10/06/05 13 103740/KS B HB CUYANO HUINCA TESON C 139 13786A ?

41 DAVIL D 140 05010S 982009105841946

42 Pietro INTROCASO Allievi (11-14) 22/03/06 12 13573/C B HB PICSOU D 140 30440BXX 250259700297625

43 Marzia NAVONE Allievi (11-14) 12/01/06 12 13816/C B HB LUNA C 139 03841C 528210002226468

44 Rachele BOLDRINI Allievi (11-14) 13/06/04 14 13318/C B HB BREGO D 147 04220C 941000011834433

45 NIGHT (ES) D 149 04266C 724099000001591

46 URANO DES DOUAIRES C 133 04139C 250259500038660

47 BOUWIEN V/D VEENHOEVE D 146 28286T 528210002326587

48 Beatrice CREPALDI Allievi (11-14) 20/12/04 14 68977/B B HB DANCER AFTER MIDNIGHT D 147 32735BXX 372141405572107

49 Alessandro VIVIANI Allievi (11-14) 16/10/05 13 73447/B B HB VECCIA DEL CASTELLACCIO D 147 24657M 977121001962574

50 Gabriele VIVIANI Allievi (11-14) 06/04/07 11 73446/B B HB DETSKE C 137 20387BXX ?

51 Elia COLOMBO Allievi (11-14) 06/12/04 14 94327/B B HB OURSON D 141 30596BXX 250259600420239

52 Greta COLLA Allievi (11-14) 26/05/03 15 42900/A B HB AUTUMN PRINCESSE D 149 20091A 372100400019501

53 Carola CHIAVASSA Allievi (11-14) 06/03/03 15 44328/A B HB FULMINE C 133 10374A ?

54 Irene TRAVERSA Allievi (11-14) 23/02/04 14 40860/A B HB ANDREA C 138 17832A 724099000016045

55 Aurora EMILIANI Allievi (11-14) 02/11/04 14 34989/A B HB URICAN DE NEONAM C 140 19080A 250259806037656

56 Chiara BARONI Allievi (11-14) 14/07/06 12 32531/A B HB KALINKA VAN'T ELSENHOF C 135 19694A 981100000077231

LIGURIA Fabiano LANZI

ABRUZZO Nadir RADWAN

PIEMONTE Fausto SFORZA

LOMBARDIA Cristiano MANZATO

1

PONYADI 2018 - HORSE-BALL - DATI CAVALIERI E PONY

Roma, 29 agosto…1 settembre 2018

ABRUZZO Nadir RADWAN

PIEMONTE Fausto SFORZA

Cristina FONTANELLAMARCHE

ABRUZZO

fuori concorso

(partite demo)

Nadir RADWAN

ABRUZZO

fuori concorso

(partite demo)

Nadir RADWAN



data partita data partita data partita

SANZIONI

PONYADI 2018 - HORSE-BALL 

Roma, 29...31 agosto 2018

categoria
quando

stato
quando sanzione o 

sospensione
squadra giocatore sanzione

quando sanzione o 

sospensione



HORSE-BALL 
fogli partita

(in ordine cronologico)



N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 2
2 | 4
3 6
4 || | 7
5 8 |
6 10 |

t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 3'08" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 3 1 4 1 2 0 2 2

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Ponyadi 2018

Categoria:     o Pulcini/Giovanissimi    X Esordienti     o Allievi

Luogo: Roma                                                                                                                      Data:    X 29 Agosto     o 30 Agosto     o 31 Agosto 2018

    Squadra A:  ABRUZZO     Squadra B:  MARCHE

GIOCATORE GIOCATORE

Chiara DI MERCURIO William SAVELLI
Filippo SCHILLACI Elisa LUCIANI
Elisa MAZZOCCHETTI Isabella SAVELLI
Erika D'ANDREA Alice FIORANELLI
Camilla DI BATTISTA Andrea RUSSO

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

Antonio MARZARI Giovanni TONELLI

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:  arbitraggio mediante 3 arbitri a piedi. Maurizio Percia a centro campo e Mario 

Longhin e Guglielmo Menduni posizionato nelle due metà campo

vedi note vedi note



N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1C |||| || 1C |
2 || 2
3 | 3
4 |||
5 ||

t.r.: 1'56" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 5'06" t.r.: 7'54" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 9 5 14 1 2 1 0 1

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Ponyadi 2018

Categoria:     o Pulcini/Giovanissimi    o Esordienti     X Allievi

Luogo: Roma                                                                                                                      Data:    X 29 Agosto     o 30 Agosto     o 31 Agosto 2018

    Squadra A:  PIEMONTE     Squadra B:  LIGURIA

GIOCATORE GIOCATORE

Greta COLLA Pietro INTROCASO
Irene TRAVERSA Rachele BOLDRINI
Carola CHIAVASSA Marzia NAVONE
Chiara BARONI
Aurora EMILIANI

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1:      1 penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Maurizio PERCIA Mario LONGHIN



N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 ||| |||| 1C |
2C | 2 | |
3 3 |||
4 4
5 5

6
t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 3'56" t.r.: 7'34" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 4 4 8 1 2 4 2 6

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

Rebecca MANUCCI

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Maurizio PERCIA Guglielmo MENDUNI

Stefano LETTERI Aurora DEL BOCCIO
Federico PASQUALONE Federica SCHILLACI
Clara MAZZOCCO Martina DI MARCANTONIO

GIOCATORE GIOCATORE

Antonio MARZARI Sofia CENTOFANTI
Ezio ROSSI Francesca D'AGOSTINO

FOGLIO GARA

Competizione: Ponyadi 2018

Categoria:     X Pulcini/Giovanissimi    o Esordienti     o Allievi

Luogo: Roma                                                                                                                      Data:    X 29 Agosto     o 30 Agosto     o 31 Agosto 2018

    Squadra A:  ABRUZZO 1     Squadra B:  ABRUZZO 2



N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1C || | 1
3 2C |
4 | 3 || ||
5 || | 4

5
6

t.r.: 5'50" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 2'23" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 4 3 7 1 2 3 2 5

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

Ilaria RIZZELLO

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Mario LONGHIN Maurizio PERCIA

Beatrice CREPALDI Roberta TORO
Alessandro VIVIANI Ilaria DEL PROPOSTO

Jacopo PANTALEO

GIOCATORE GIOCATORE

Elia COLOMBO Cristina BERTOLDO
Gabriele VIVIANI Erika D'ANDREA

FOGLIO GARA

Competizione: Ponyadi 2018

Categoria:     o Pulcini/Giovanissimi    o Esordienti     X Allievi

Luogo: Roma                                                                                                                      Data:    X 29 Agosto     o 30 Agosto     o 31 Agosto 2018

    Squadra A:  LOMBARDIA     Squadra B:  ABRUZZO



N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 1C || |
2 2 |
3 3 || |
4 || 4 |
5 5
6 6 ||| ||

t.r.: 4'02" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 4'13" t.r.: 0'54" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 0 2 2 1 2 7 6 13

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

Antonio MARZARI Virginia BANCHIO

time out time out

penalità n.1:     1 penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:  arbitraggio mediante 3 arbitri a piedi. Maurizio Percia a centro campo e Mario 

Longhin e Guglielmo Menduni posizionato nelle due metà campo
vedi note vedi note

Elisa MAZZOCCHETTI Tommaso CARLETTI
Erika D'ANDREA Tommaso BECCARIA
Camilla DI BATTISTA Beatrice SOLA

GIOCATORE GIOCATORE

Chiara DI MERCURIO Chiara BARONI
Filippo SCHILLACI Lorenzo FONTANA

FOGLIO GARA

Competizione: Ponyadi 2018

Categoria:     o Pulcini/Giovanissimi    X Esordienti     o Allievi

Luogo: Roma                                                                                                                      Data:    X 29 Agosto     o 30 Agosto     o 31 Agosto 2018

    Squadra A:  ABRUZZO     Squadra B:  PIEMONTE




